廃 業 届

平成  年  月  日

筑 後 市 長 様

住 所

届 出 者

氏 名 印

下記のとおり廃業したので届け出ます。

記

営 業 名

廃 業 場 所  筑後市大字

廃業者氏名

廃 業 理 由

廃業年月日

備 考

受付  処理 台帳  電算  調書 備考

廃 業 届

平成１４年 6 月 3 日

筑 後 市 長 様

住 所   筑後市大字山ノ井８９８

届 出 者

氏 名   筑 後 市太郎

下記のとおり廃業したので届け出ます。

記

営 業 名  筑後市太郎商店

廃 業 場 所  筑後市大字 山ノ井８９８

廃業者氏名  筑 後 市太郎

廃 業 理 由 年齢的に仕事ができなくなったため。

廃業年月日 平成１４年 4 月 12 日

備 考

受付  処理 台帳  電算  調書 備考

筑後市税務課で記入します。